[image: ]

О внесении дополнения в постановление акимата Бурлинского района от 26 июля 2012 года № 661 "Об установлении дополнительного перечня лиц, относящихся к целевым группам по Бурлинскому району"

			Утративший силу

Постановление акимата Бурлинского района Западно-Казахстанской области от 31 мая 2013 года № 505. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 12 июля 2013 года № 3305. Утратило силу постановлением акимата Бурлинского района Западно-Казахстанской области от 16 февраля 2015 года № 100
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Бурлинского района Западно-Казахстанской области от 16.02.2015 № 100 (вводится в действие со дня первого официального опубликования).
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", от 23 января 2001 года "О занятости населения" акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Бурлинского района от 26 июля 2012 года № 661 "Об установлении дополнительного перечня лиц, относящихся к целевым группам по Бурлинскому району" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 7-3-134, опубликованное от 30 августа 2012 года в районной газете "Бөрлі жаршысы-Бурлинские вести") следующее дополнение:

      приложение к указанному постановлению дополнить пунктом 4 следующего содержания:

      "4. Студенты высших учебных заведений и организации технического и профессионального образования на период летних каникул.".

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Сафималиева А. С.

      3. Данное постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.
      Аким района                      М. Тусупкалиев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig